Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                          №  19                        от                   17.04. 2013

 Об утверждении перечней названий улиц
 в садоводческом некоммерческом

 товариществе (СНТ) « Рапполово»
      Заслушав информацию главы муниципального образования-главы администрации Г.И.Шорохова, Совет депутатов МО «Бугровское сельское поселение» принял РЕШЕНИЕ:

          1. Принять перечень названий улиц на территории СНТ Рапполово», подготовленный правлением по решению общего собрания членов СНТ «Рапполово» согласно приложения №1.
          2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по  муниципальной собственности и земельным отношениям.

 Глава муниципального образования                               Г.И.Шорохов

                                                                                               Приложение №1

                                                                                       к решению

Совета депутатов

                                                                                                №19 от 17.04.13

Перечень

названий улиц на территории СНТ «Рапполово»
1.  ул. Васильковая;

2.  ул. Вишневая;

3.  ул. Кавголовская;

4.  ул. Казачья;

5.  ул. Солнечная;

7.  ул. Совхозная;
8.  ул. Солнечная;

9.  ул. Счастливая;

10. ул.Соловьинная;

11. ул. Рябиновая;

12.  ул.Успешная;

13.  ул. Ясная.